
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ВІЛЬШАНИЦЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

Монастирецька середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Самбірського району Львівської області 

вул. Центральна 24а, с. Монастирець,Самбірський р-н, Львівська обл., 81485, 

e-mail: monastirecschool@gmail.com Код ЄДРПОУ 22377840 

 

НАКАЗ 

27.03.2020р.                                с. Монастирець                     №36-од 

Про  внесення змін до наказу 

від 12.03.2020 року № 32-од 

«Про запровадження карантину 

у Монастирецькій СЗШ І-ІІІ ступенів  

та Спринській СЗШ І ступеня» 

 

           Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.2020 року 

№ 239 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» 

НАКАЗУЮ: 

            1.У наказі від 12.03.2020 року № 32-од «Про запровадження карантину у 

Монастирецькій СЗШ І-ІІІ ступенів та Спринській СЗШ І ступеня» у пункті 1 

слова і цифри «до 3 квітня 2020 року» змінити словами і цифрами «до 24 квітня 

2020 року». 

            2.Даний наказ довести до відома учасників освітнього процесу та 

обслуговуючого персоналу. 

             3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

        

 

            Директор                                                        Оксана Федицька 

 

 

mailto:monastirecschool@gmail.com

